[image: gerb]
СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  30.03.2023                                                                                                       № 217

ст-ца Стародеревянковская

Об отмене решения Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 154 от 28 марта 2022 года «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района»

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, с целью организации осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, руководствуясь Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского район Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, решил:
[bookmark: sub_1]        	1.  Отменить решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района № 154 от 28 марта 2022 года «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                               С.А.Гопкало

Председатель Совета Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                                А.П. Ягнюк
image1.jpeg